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   PROTOKÓŁ Nr 80.2018 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak – Przewodniczący Komisji 

2. Urszula Pankowska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Robert Pacuszka – Członek Komisji 

4. Katarzyna Sadurska – Członek Komisji 

5. Waldemar Sitek – Członek Komisji 

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Henryk Goceł – pracownik ZGKiM 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Mirosław Sobczak 

i zaproponował następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z korespondencją i sprawy różne. 

3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

Porządek został przyjęty. 

Ad.1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Sobczak odczytał protokół 

z poprzedniego posiedzenia. Protokół zostanie przyjęty po naniesieniu korekty. 

Ad.2. Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak poinformował zebranych, że 

zaproszony  na dzisiejsze posiedzenie Dyrektor ZGKiM Rafał Wiatrak nie będzie 

mógł uczestniczyć w spotkaniu, natomiast obecny jest pracownik ZGKiM pan 

Henryk Goceł, który odpowiedzialny jest m.in. za pobór opłat targowych. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak poprosił pana Henryka Goceł o 

informację na temat prowadzenia handlu ulicznego na terenie miasta Tłuszcz oraz 

przedstawienie aktów prawnych dotyczących legalnej sprzedaży produktów 

rolnych. Zapytał Również czy w związku z prowadzonym handlem były 

pobierane opłaty.  
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Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak nadmienił, że z informacji, które 

posiada nie ma żadnych aktów prawnych, które pozwalałyby w sposób legalny 

prowadzić handel na terenie miasta. Nie ma również aktów prawnych, które by 

zabraniały prowadzenie takiej działalności. 

Pan Henryk Goceł powiedział, że jedynym miejscem do prowadzenia handlu jest 

targowisko miejskie. Przedstawił Zarządzenie Zarządu Gminy w Tłuszczu z dn. 

22 marca 1993 roku w sprawie wyznaczenia terenu do prowadzenia handlu 

(załącznik nr 1). W innych miejscach miasta Tłuszcz handel jest zabroniony. Za 

korzystanie z miejsca do handlu pobierane są opłaty targowe zgodnie z uchwałą 

Rady Gminy z dnia 5 września 1991 roku. Uchwała ta dalej obowiązuje, ponieważ 

żadnym innym aktem prawnym nie była zmieniona. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak powiedział, że w związku z tym 

handel uliczny poza wyznaczonym miejscem jest nielegalny. W związku z tym, 

że nie było pozwolenia na prowadzenie takiej działalności na terenie miasta 

Tłuszcz, to również nie można pobierać opłat, bo nie ma podstawy prawnej. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak nadmienił, że Urząd Miasta pracuje 

nad przygotowaniem rozwiązania tego problemu. 

Między Radnymi wywiązała się krótka rozmowa na ten temat. 

Radny Robert Pacuszka powiedział, że nie wyraża zgody na nagrywanie  rozmów 

przed rozpoczęciem posiedzenia Komisji, 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak zapoznał Radnych z korespondencją, 

która wpłynęła w ostatnim czasie. 

Do Komisji wpłynął wniosek  do budżetu na rok 2019 od mieszkańców  w sprawie 

doprojektowania trasy sieci wodociągowej w m. Jasienica (załącznik nr 2). 

Radni zapoznali się z pismem. Komisja popiera wniosek. 
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Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak odczytał kolejne pismo dotyczące 

prośby o wyrażenie opinii w sprawie rozłożenia na raty kwoty z tytułu zaległości 

opłat za mieszkanie (załącznik nr 3). 

Radni zapoznali się z wnioskiem i przychylili się do prośby mieszkanki. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak odczytał następny wniosek o 

rozłożenie na raty zaległości z tytułu w opłatach za mieszanie oraz umorzenie 

części zaległości (załącznik nr 4). 

Komisja zapoznała się z wnioskiem i zdecydowała o możliwości rozłożenia  

zaległości na raty, bez możliwości umorzenia. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak zapoznał zebranych z kolejnym 

pismem dotyczącym propozycji nadania nazwy ulicy (załącznik nr 5). 

Wywiązała się krótka dyskusja na ten temat. Członkowie Komisji przychylają się 

do nazwy:  ul. Wypoczynkowa. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak  odczytał następne pismo od Posła 

na Sejm w sprawie dofinansowania remontu Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala 

w Wołominie (załącznik nr 6). 

Między Radnymi wywiązała się krótka rozmowa na ten temat. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak powiedział, że należałoby 

potraktować to pismo jako wniosek do budżetu na rok 2019, gdyż na chwilę 

obecną budżet jest rozdysponowany, inwestycje zaplanowane. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak zapoznał Radnych z następnym 

wnioskiem mieszkanki w sprawie zmiany w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego dla działki położonej w miejscowości Tłuszcz 

wraz z odpowiedzią od Burmistrza Tłuszcza (załącznik nr 7). 

 Z odpowiedzi wynika, że wniosek został dołączony do rejestru wniosków w 

sprawie sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
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Ad.3. Termin kolejnego posiedzenia Komisja ustaliła  na dzień 10 września 2018 

roku o godz. 15.00. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    

 Mirosław Sobczak 
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